

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000000000004 663	50405300- Cebollas	0.99	CEBOLLA BCA	KGM- Kilogramo	KILO	\$11.90	\$11.78	
			Base: 11.78,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750104000 983	50111522- Pavo, mínimamente procesado con aditivos	1	FUDSALCHD	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.50	\$37.50	
			Base: 37.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750644310 457	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	ACTIVIA750	H87-Pieza	PIEZAS	\$34.90	\$34.90	
			Base: 34.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750103047 840	50181906-Pan de repisa	1	PAN DE CAJA	H87-Pieza	PIEZAS	\$39.90	\$39.90	
			Base: 39.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000000000004 225	50401736- Aguacate haas	0.295	AGUACATE HAS	KGM- Kilogramo	KILO	\$48.92	\$14.43	
			Base: 14.43,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020565000 000	50112013- Pavo, procesado con aditivos	0.506	JAMON AME	KGM- Kilogramo	KILO	\$116.01	\$58.70	
			Base: 58.70,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020839900 000	50181906-Pan de repisa	1	PAQ INF 10	KGM- Kilogramo	KILO	\$28.00	\$28.00	
			Base: 28.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750103912 279	50151500- Grasas y aceites vegetales comestibles	4	ACEITE GT	H87-Pieza	PIEZAS	\$24.00	\$96.00	
			Base: 96.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750047800 583	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	2	GALLETA BOMB	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.00	\$16.00	
			Base: 16.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020040600 000	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	2	CHINO C NUEZ	KGM- Kilogramo	KILO	\$6.50	\$13.00	
			Base: 13.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750119444 304	50192400- Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	SAYES GELTIN	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$10.00	
			Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750119444 302	50192400- Mermeladas y gelatinas y	1	SAYES GELTIN	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$10.00	

000750119444305	50192400-Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SAYES GELTIN	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$10.00	\$10.00	
000085069700317	50181905-Galletas de dulce	2	Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MACMA GALLET	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$11.00	\$22.00	
000060449813452	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	6	Base: 22.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: TAMARIZ	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$11.55	\$69.30	
000750105863335	50221200-Cereales procesados	1	Base: 69.30,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CORNFLAKES	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$29.90	\$29.90	
000750144160411	50202306-Refrescos	1	Base: 29.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: JARRITOS	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$17.93	\$17.93	
000750105862883	50131704-Leche en polvo	1	Base: 17.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CARNATI PLVO	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$2.87 \$28.50	\$28.50	
000750222404358	50467007-Atún enlatada	8	Base: 28.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: NAIR ACIETE	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$10.90	\$87.20	\$7.20
000750105862020	50201706-Café	1	Base: 80.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: NESCAFE	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$139.00	\$139.00	
000750100330631	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	Base: 139.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MCC MAYONESA	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$51.00	\$51.00	
000750103940080	50202300-Bebidas no alcohólicas	1	Base: 51.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BOING MANGO	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$16.00	\$16.00	
000060538834426	50464000-Guisantes en lata o en frasco	1	Base: 16.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GV CHICHARO	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$7.50	\$7.50	
000750106270014	50465525-Pimentón jalapeño enlatado o envasado	1	Base: 7.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MORENA RAJAS	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$9.70	\$9.70	
000060538834418	50473200-Maíces orgánicos en lata o en frasco	1	Base: 9.70,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GV ELOTE	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$7.00	\$7.00	
000750104720340	10151701-Semillas o plántulas de arroz	2	Base: 7.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MERCED ARROZ	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$22.50	\$45.00	
000750105242043	50461847-Frijoles habichuelas enlatados o envasados	1	Base: 45.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SIERRA FRIJ	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$10.55	\$10.55	
			Base: 10.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		

000073108200100	50121538-Pescado almacenado en repisa	1	GUAYMEX SARD	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.10	\$31.10
000750107901601	50192901-Pasta sencilla o fideos	1	Base: 31.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 ITALPASTA P	H87-Pieza	PIEZAS	\$4.50	\$4.50
000750106270063	50465525-Pimentón jalapeño enlatado o envasado	1	Base: 4.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 MORENA CHPOT	H87-Pieza	PIEZAS	\$9.70	\$9.70
000750107901621	50192901-Pasta sencilla o fideos	2	Base: 9.70,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 ITALPASTA P	H87-Pieza	PIEZAS	\$4.50	\$9.00
000750100519649	50171902-Condimento	1	Base: 9.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 CONSOME	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.10	\$17.10
000750107901645	50192901-Pasta sencilla o fideos	1	Base: 17.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 ITALPASTA P	H87-Pieza	PIEZAS	\$4.50	\$4.50
000750179161986	50401806-Frijoles negros	2	Base: 4.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 AU NEGRO 900	H87-Pieza	PIEZAS	\$23.50	\$47.00
000750108680063	50202301-Agua	1	Base: 47.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 EPURA	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.75	\$13.75
000750642560036	14111703-Toallas de papel	1	Base: 13.75,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 VOGUE TOA 4R	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.78	\$25.78
000750103662164	14111704-Papel higiénico	1	Base: 25.78,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.12 RINDE MAS	H87-Pieza	PIEZAS	\$48.28	\$48.28
000750954606926	42151909-Pastas o kits de prevención dental	1	Base: 48.28,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$7.72 MAX WHITE	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.26	\$20.26
000779129302877	53131606-Desodorantes	1	Base: 20.26,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.24 AXE AERO	H87-Pieza	PIEZAS	\$33.19	\$33.19
000750106562816	53131600-Baño y cuerpo	1	Base: 33.19,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$5.31 POMADA	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.81	\$31.81
000750102600453	47131811-Productos de lavandería	1	Base: 31.81,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$5.09 ROMA DET 2K	H87-Pieza	PIEZAS	\$52.59	\$52.59
			Base: 52.59,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$8.41				

MG: TICKET No: 3585405422151933000924

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(UN MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 91/100 M.N.)	SUBTOTAL \$1,269.34
	DESCUENTO (\$7.20)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$36.77
	TOTAL \$1,298.91

CADENA ORIGINAL

||1.1|C6D17507-4493-4E3D-9050-6F50710E1D2A|2021-03-28T15:23:10|SST060807KU0|UoxjYR3FHlRQkyJrln936puKVcxChycCLnei55|UISzcUmsDk73olrAcoSEGVbsw422iSEmVO38ZBreIc5hLP8YaEG61+OuWpL3ASc1MMvC1WXICdV9Uw9Gydk3H9JwZWmYr3WWdLY7ofX2FZRnkuVH6cXbWibMtzonwSHFMG6M/wYnlzqq/FJaFH+f7g9vxb8jBiH0iic6SKZED5+lY2UzFMXAhh2hn8Ks+dB49C3KX7FzLEfyv5pG2rQFAERvaKphZY0moLTfM6Bakn/UyldKktyglnYJUN98ojfUebVa1rgFOzXDFIUHqMlzQgjYgC6ZisQuNroloGt5/Eh60Og==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

UoxjYR3FHlrQkyJrln936puKVcxChycCLnei55/UISzcUmsDk73olrAcoSEGvbsw422iSEmVO38ZBreIc5hLP8YaEG61+OuWpL3ASc1MMvC1WXICdV9Uw9Gydk3H9JwZWmYr3WWdLY7ofX2FZRNkuVH6cXbWibMtzonwSHFMG6M/wYnlzq/FJaFH+f7g9vxb8jBiH0iic6SKZED5+1Y2UzFMXAh2hn8Ks+dB49C3KX7FzLEfyv5pG2rQFAERvaKphZY0moLTfM6Bakn/UyldKktyglnYJUN98ojfUebVa1rgFOzXDFIUHqMlzQgjYgC6ZisQquNroloGt5/Eh60Og==

SELLO DIGITAL DEL SAT

NG5TYoKtQE4H7dve24zMUJ+YulbF9KC8+t8H034qC0IUJgvNi73g3Dn+ec0VrjEpwZUy04vbUlzpQkGK1VMYsVtaGB1sqP1GvmyXOfPdUiEpjZfi2QVklLslsnuX3yNFA/C7mmdAzs79zNbdEYCXrTjoEOPhPwc8amjMdM52HfvADE6HGYEgfGyGXjVMxR74oGsiP7KTWguR2FgBCvRiMwCX7lgMIDlHm1eRIudB1n+vD41TmiwRULzU5dCM3M3kT0o6Jt7pndkgJUxQEfxqelxpCph8C/OjJOBYURJ2GctLIuZpA0SHFDgWZ5Yxmwl6GDUN/rH096+/1goknRVBg==



Lugar, fecha y hora de emisión: 72420 a 28 de Marzo del 2021 15:22:10
Fecha y hora de certificación: 28 de Marzo del 2021 15:23:10
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000406092473
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 05-Monedero electrónico
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1